
ZARZĄDZENIE NR 116/2020 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji dla przeprowadzenia odbioru prac zrealizowanych przez Wspólnotę 
Mieszkaniową Smardzewo 45 w ramach projektu "Kompleksowe odtworzenie funkcji społecznych, 
gospodarczych, infrastrukturalnych i przestrzennych rewitalizowanego obszaru wsi Smardzewo" 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. 
zm.) oraz umowy partnerstwa z dnia 26 lutego 2018 r. (znak sprawy RFZ.041.4.2018) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję dla przeprowadzenia odbioru zadań przewidzanych do zrealizowania przez Wspólnotę 
Mieszkaniową Smardzewo 45 w ramach projektu "Kompleksowe odtworzenie funkcji społecznych, 
gospodarczych, infrastrukturalnych i przestrzennych rewitalizowanego obszaru wsi Smardzewo", w następującym 
składzie:  

1) Artur Ciróg - Zastępca Gminy Sławno - Przewodniczący Komisji 

2) Patryk Sienkiewicz - Kierownik Referatu Inwestycji i Infrastruktury Komunalnej 

3) Helena Plechowska - przedstawiciel mieszkańców Wspólnoty Mieszkaniowej Nieruchomości Smardzewo 45 

4) Kazimierz Olejniczak - Przedstawiciel Spółdzielni Mieszkaniowej „Wybrzeże” w Sławnie będącej 
administratorem Wspólnoty Mieszkaniowej Nieruchomości Smardzewo 45. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

 
 
 

Ryszard Stachowiak 
Wójt Gminy Sławno 

Id: CDA37794-5A53-4FC4-AF52-9A2CCFF68FF7. Podpisany Strona 1




